主旨：民眾來函感謝駐舊金山辦事處同仁之協助(pdf 檔)(2024-01-21)

 Sender :  蘇○○<ooo@ooo.com.> 114/02/04

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

在此，我懇切地向部長您，表達我對駐外人員，最深的感謝與敬意。○/○在我面臨遺失護

照的困境時，我藉由急難救助專線，聯繫上駐舊金山台北經濟文化辦事處，郭順德 組長，

他展現出無比的熱心與高度的專業素養，不僅迅速協助我辦理了返國所需的所有文件，更在

週末犧牲了個人的寶貴時間。他的無私奉獻與敬業精神，令人感佩不已。

郭組長 的細心與周到，使我感受到了身在異鄉卻依然受到家人般的照顧。他的幫助不僅僅

是解決了我的實際問題，更讓我看到了外交人員無與倫比的責任感和服務精神。

他的無私付出與幫助，讓我得以順利返國，這份恩情，我將永誌不忘。他的熱忱與專業，讓

我對外交部的服務水平充滿信心，並深為感動。

再次感謝駐舊金山台北經濟文化辦事處的協助，願一切順利，事事如意。

此致

敬禮

蘇○○

台灣○○股份有限公司